
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна по 

провулку Покришкіна, 20 блок 

Б бокс 13 

13 червня 2019 року Старокостянтинів   № 201 п. 3 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване у центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 17 квітня           

2019 року за № 739, Поліщука Романа Ярославовича, правовстановлюючі 

документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від           

02 квітня 2019 року № 063, відповідно до розпорядження міського голови від 

12 червня 2019 року № 168/2019-рвс «Про відрядження Мельничука М.С., 

Савіцького В.В.», керуючись п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 24 м. кв., яка надана 

безкоштовно у власність Поліщуку Роману Ярославовичу, присвоївши адресу: 

провулок Покришкіна, 20 блок Б бокс 13 в автогаражному масиві «Кавказ» 

замість адрес: вулиця Покришкіна, 22/1 блок 3 бокс 8; провулок Покришкіна, 

20 блок 13; провулок Покришкіна, 20 блок Б бокс 13. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                     В. Богачук 

 

 


